UNIVERSITETET I OSLO

DET MEDISINSKE FAKULTET

Jeof

Senter for rus- og avhengighetsforskning

Intervensjonsforskning pa alkoholfeltet
PROSJEKTSEMINAR

Lysebu, torsdag 27/5-2010, kl. 10.00 - 16.00.

Seminaret er en fortsettelse av fjorarets samarbeidsseminar p4d SERAF og og er et motested
for forskere som holder pd med eller ansker & utvikle forskningsprosjekter nar det gjelder

kartlegging og intervensjoner pa alkoholfeltet.

Vi vil legge fram og diskutere hverandres design og forskningsprotokoller. Viktig er &
inspirere til gjensidig samarbeid om problemstillinger, design og datainnsamlinger som kan gi

forskningsmessige synergieffekter.
Deltakerne far 15 minutter til 4 legge fram eget prosjekt.

Innmeldte prosjekter sd langt:

e Havard Brendryen: Evaluering av ”"Balance”, et internettbasert, interaktivt
intervensjonsopplegg for risikofylt alkoholkonsum

e Torgeir Gilje Lid: Tidlig intervensjon og intervensjon ved alkoholproblemer i
allmennpraksis

e Berge Andreas Stenvag: En studie av barrierer og broer til behandling for homofile og
biseksuelle med et risikofylt rusbruk.

e Amund Aakerholt: Utvikling av et kvalitetsregister for rusbehandling

e Philipp Lobmaier: Nalextrone implants for alcohol dependence

e Priscilla Martinez: En studie av relasjonen mellom alkohol/rusmisbruk, depresjon og

immunssystemet

Hyvis flere esnker & holde innlegg, gi beskjed til meg snarest :
fanny.duckert@psykolgoi.uio.no.
Velkommen!

Fanny Duckert
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Deltakerliste:

e Amund Aakerholt: amakam@sus.no

e Havard Brendryen: brendryen@gmail.com.

e Jorgen G. Bramness: j.g.bramness@medisin.uio.no

e Thomas Clausen: thomas.clausen@medisin.uio.no.

e Fanny Duckert: fanny.duckert@psykologi.uio.no

e Ayna Johansen: ayna.johansen@medisin.uio.no.

e Torgeir Gilje Lid: giljelid@online.no

e Lars Lien: lars.lien@medisin.uio.no

e Philipp Lobmaier: p.p.lobmaier@medisin.uio.no

e Priscilla Martinez: priscilla.martinez@medisin.uio.no

e Sverre Nesvidg, KORFOR: sverre.martin.nesvaag@sus.no

e Berge Andreas Steinsvag: Berge.Andreas.Steinsvag@oslo-universitetssykehus.no

e Rune Tore Strom: rune.tore.strom@oslo-universitetssykehus.no

e Gabrielle Welle-Strand: gabrielllekatrine.welle-strand@helsedir.no
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